
Mokykloje -svečias

  Šiandien mokykloje apsilankė labai garbus ir mielas svečias, projekto "Drąsinkime ateitį"
Garbės Galerijos narys Kostas Aleksynas - Lietuvių literatūros ir tautosakos instituto vyr.
mokslinis bendradarbis. Malonu, kad atvykęs į gimtinę mūsų kraštietis dažnai apsilanko 
mokykloje, kurią yra baigęs.         Ir šį kartą buvo labai įdomu bendrauti su šiuo iškiliu žmogumi.
Mokslininkas atvežė mums  brangią dovaną - Lietuvių literatūros instituto naujausią leidinį
:"Tautosakos darbai" tomą "Kūrybingumas ir kartotė". Jame net keletoje vietų yra patalpinta
surinkta medžiaga apie Šilavoto krašto dainas, apie Šilavoto daininkes 1909 metais,
papasakota kaip Šilavotas susijęs su garsiuoju J.Basanavičiumi. Didžiuojamės, kad mūsų
gimtasis kaimas, jo apylinkės yra išauginusios tiek    talentingų žmonių, garsinančių savo
darbais šį kuklų Lietuvos  kampelį.
  

  

 1 / 1


